Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Об официальном представителе Совета городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

при рассмотрении проекта Закона Республики

Башкортостан «О внесении изменений в Закон

Республики Башкортостан «Об административных

правонарушениях»» в Государственном Собрании-

Курултае Республики Башкортостан

         На основании решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 3/14з от 07.09.2006 г. «О реализации права законодательной инициативы», в соответствии со ст. 76 Постановления Государственного Собрания – Курултая  Республики Башкортостан от 06.03.2003 № ГС-875 «О регламенте Государственного Собрания–Курултая Республики Башкортостан», по согласованию с депутатом Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан Крыловой Надеждой Николаевной, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

                1. Просить  депутата Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан Крылову Надежду Николаевну быть официальным представителем Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан при рассмотрении проекта Закона Республики Башкортостан «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «Об административных правонарушениях» в Государственном Собрании-Курултае Республики Башкортостан.

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан          Ф.Г. Хасанов

№ 16/15з

3 октября 2006 года